
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-12-21-001265-a

1. Найменування замовника: Відділ освіти Шевченківського та Залізничного
районів управління освіти департаменту
гуманітарної політики Львівської міської ради

Purchasing body: Department for Education of Shevchenkivskyi and
Zaliznychnyi Districts of the Administration of
Education of Department for Humanitarian Policy
of Lviv City Council

National ID: 41321682

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 41321682

3. Місцезнаходження замовника: 79022, Україна, Львівська обл., Львів, вул.
Виговського, 34

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бобенчик Уляна Богданівна, +380322951265,
ulana.0505@gmail.com

Contact point: Bobenchyk Ulyana Bogdanovna

41. Вид предмета закупівлі: Товари

ЛОТ 1 — Лот 1: «ДК 021:2015: (CPV) Молоко та вершки (15510000-6) (Молоко
рідке пастеризоване жирн. не менше 2,5 % фасоване (15511100-4) Згущене

молоко жирн. 8,5%(15511600-9)» Поставка в навчальні заклади
Шевченківського району: ЗДО № 133, м. Львів, вул.. Грінченка, 14 та

вул.Грінченка 4 а, ЗДО № 187, м. Львів, вул.. Чигиринська, 17, ЗДО № 14, м.
Львів, вул.. Щурата, 2, ЗДО № 171, м. Львів, вул.. Г. Мазепи,5а, ЗДО № 154, м.
Львів, вул.. Хвильового, 18, ЗДО № 106, м. Львів, вул.. Хвильового, 11, ЗДО №

150, м. Львів, вул.. Г. Мазепи,15а, № 121, м. Львів, вул.. Дашкевича, ЗДО №
144, м. Львів, вул. Б. Хмельницького,93, ЗДО № 95, м. Львів, вул.

Гайдамацька,2а, ЗДО № 55, м. Львів, вул.. Донецька,22 ,ЗДО № 57, м. Львів,
вул. Ю. Липи,33, ЗДО № 31, м. Львів, вул.. П.Панча,16, ЗДО № 167, м. Львів,

вул. Масарика, 7, ЗДО № 116, м. Львів, вул. Джерельна,71, ЗДО № 104, м.
Львів, Липинського,14, ЗДО № 96, м. Львів,вул.. Клепарівська,31а, ЗДО №
147, м. Львів, вул. Шевченка,380, ЗДО № 184, «Лісова казка» м. Львів, вул.
Величковського,12, НВК № 94, м. Львів, вул.. Брюховецька,99, ЗДО № 94,м.

Львів, вул. Яцкова, 15 та Бортнянського,12

Title: Lot 1: DK 021: 2015: (CPV) Milk and cream (15510000-6) (Liquid pasteurized fat not less
than 2.5% packed up (15511100-4) Condensed fat milk 8.5% (15511600-9 ) »Delivery to

educational institutions of Shevchenkivskyi district: ZDO № 133, Lviv, Grinchenko str., 14 and
Grinchenko street 4a, ZDO № 187, Lviv, Chigirinskaya str., 17, ZDO № 14, Lviv, Shchurata str.,
2 , ZDO № 171, Lviv, str. G. Mazepa, 5a, ZDO № 154, Lviv, str. Khvylovy, 18, ZDO № 106, Lviv,
str. Khvylovy, 11, ZDO № G. Mazepa str., 15a, № 121, Lviv, Dashkevich str., ZDO № 144, Lviv,

str. 93, Khmelnitskogo Str., ZDO № 95, Lviv, str. Gaidamatska, 2a, ZDO № 55, Lviv, street.
Donetsk, 22, ZDO № 57, Lviv, str. P. Lipcha, 33, ZDO № 31, Lviv, str. P.Pancha, 16, ZDO № 167,
Lviv, str. Masaryk, 7, ZDO № 116, Lviv, str. Dzherelna, 71, ZDO № 104, Lviv, Lipinskiy, 14, ZDO



№ 96, Lviv, Kleparivska str., 31a, ZDO № 147, Lviv, str. Shevchenko, 380, ZDO № 184, "Forest
Fairy Tale" Lviv, str. 12, NVK № 94, Lviv, 99, Bryukhovetska str., ZDO № 94, Lviv, vul. Yatskova,

15 and Bortniansky, 12

5. Конкретна назва предмета закупівлі 6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7.
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів або місце виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 2: «ДК 021:2015: (CPV) Молоко та вершки
(15510000-6) (Молоко рідке пастеризоване жирн. не
менше 2,5 % фасоване (15511100-4) Згущене молоко
жирн. 8,5%(15511600-9)» Поставка в навчальні
заклади Залізничного район ЗДО №1, вул. О.
Степанівни,48а; ЗДО №2, вул.
Широка,78,вул..Чижевського,43;вул..Олесницького,2
;ЗДО №6, вул. Левандівська,30; ЗДО №23, вул.
Вернигори,7; ЗДО №26, вул. Гушалевича,5; ЗДО
№30, вул. Низинна, 29; ЗДО №51, вул. Виговського,
43а; ЗДО №75, вул. Виговського,75; ЗДО №86, вул.
Садова, 20; ЗДО №114, вул. Караджича,20; ЗДО
№127, вул. С. Петлюри,19; ЗДО №136, вул.
Каховська,10; ЗДО №139, вул. Ряшівська,25; ЗДО
№160, вул. Роксоляни,27; ЗДО №166, вул.
Кульчицької,10а; ЗДО «Казка», вул. Патона,24; ЗДО
№ 180, с.м.т. Рудно вул. Грушевського,56; ЗДО №168,
вул. Кульпарківська, 182

ДК 021:2015:
15510000-6 —
Молоко та
вершки
CPV:
15510000-6

1 лот 79000, Україна, Львівська область, Львів, ЗДО №1,
вул. О. Степанівни,48а; ЗДО №2, вул.
Широка,78,вул..Чижевського,43;вул..Олесницького,2
;ЗДО №6, вул. Левандівська,30; ЗДО №23, вул.
Вернигори,7; ЗДО №26, вул. Гушалевича,5; ЗДО
№30, вул. Низинна, 29; ЗДО №51, вул. Виговського,
43а; ЗДО №75, вул. Виговського,75; ЗДО №86, вул.
Садова, 20; ЗДО №114, вул. Караджича,20; ЗДО
№127, вул. С. Петлюри,19; ЗДО №136, вул.
Каховська,10; ЗДО №139, вул. Ряшівська,25; ЗДО
№160, вул. Роксоляни,27; ЗДО №166, вул.
Кульчицької,10а; ЗДО «Казка», вул. Патона,24; ЗДО
№ 180, с.м.т. Рудно вул. Грушевського,56; ЗДО №168,
вул. Кульпарківська, 182

до 31
грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

„Замовник" оплачує вартість кожної
партії поставленого товару за умови
наявності відповідного бюджетного
фінансування протягом 30 днів після
отримання товару згідно накладних та
рахунків. Джерело
фінансування:Місцевий бюджет
Джерело фінансування:кошти місцевого
бюджету м. Львова 2935027,20 UAH
Інше джерело
фінансування:спецкошти(батьківська
плата) 11876492,8 UAH

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 811 520,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Джерело фінансування:кошти місцевого бюджету м.
Львова

5870054.4 UAH

Інше джерело фінансування:спецкошти(батьківська плата) 3752985.6 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

24 057,60 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2020 22:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

100 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

21 січня 2020 22:56

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

03 лютого 2020 13:27

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот 2 : «ДК 021:2015: (CPV) Молоко та вершки (15510000-6)
(Молоко рідке пастеризоване жирн. не менше 2,5 % фасоване (15511100-4)

Згущене молоко жирн. 8,5%(15511600-9)» Поставка в навчальні заклади
Залізничного район ЗДО №1, вул. О. Степанівни,48а; ЗДО №2, вул.

Широка,78,вул..Чижевського,43;вул..Олесницького,2 ;ЗДО №6, вул.
Левандівська,30; ЗДО №23, вул. Вернигори,7; ЗДО №26, вул. Гушалевича,5;
ЗДО №30, вул. Низинна, 29; ЗДО №51, вул. Виговського, 43а; ЗДО №75, вул.
Виговського,75; ЗДО №86, вул. Садова, 20; ЗДО №114, вул. Караджича,20;

ЗДО №127, вул. С. Петлюри,19; ЗДО №136, вул. Каховська,10; ЗДО №139, вул.
Ряшівська,25; ЗДО №160, вул. Роксоляни,27; ЗДО №166, вул.

Кульчицької,10а; ЗДО «Казка», вул. Патона,24; ЗДО № 180, с.м.т. Рудно вул.
Грушевського,56; ЗДО №168, вул. Кульпарківська, 182

Title: Lot 2: DK 021: 2015: (CPV) Milk and cream (15510000-6) (Liquid pasteurized milk fat at
least 2.5% packed (15511100-4) Condensed milk fat 8.5% (15511600-9 ) »Delivery to

educational institutions of the Railway district ZDO № 1, str. O. Stepanivna, 48a; ZDO № 2, str.
Shyroka, 78, Chizhevskogo str., 43; Olesnitskogo str., 2; Lewandowska, 30; ZDO №23, str.

Wernigori, 7; ZDO №26, str. Gushalevich, 5; ZDO №30, str. Lowland, 29; ZDO №51, str.
Vygovsky, 43a; ZDO №75, str. Vygovsky, 75; ZDO №86, str. Garden, 20; ZDO № 114, str.

Karadzic, 20; ZDO № 127, str. S. Petliuri, 19; ZDO №136, str. Kakhovska, 10; ZDO №139, str.
Rashivska, 25; ZDO № 160, str. Roxolans, 27; ZDO №166, str. Kulchytskoho, 10a; Fairy Tale

"Tale", str. Paton, 24; ZDO № 180, smt Rudno str. Hrushevsky, 56; ZDO №168, str.
Kulparkivska, 182



5. Конкретна назва предмета закупівлі 6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7.
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів або місце виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 2 : «ДК 021:2015: (CPV) Молоко та вершки
(15510000-6) (Молоко рідке пастеризоване жирн. не
менше 2,5 % фасоване (15511100-4) Згущене молоко
жирн. 8,5%(15511600-9)» Поставка в навчальні
заклади Залізничного район ЗДО №1, вул. О.
Степанівни,48а; ЗДО №2, вул.
Широка,78,вул..Чижевського,43;вул..Олесницького,2
;ЗДО №6, вул. Левандівська,30; ЗДО №23, вул.
Вернигори,7; ЗДО №26, вул. Гушалевича,5; ЗДО
№30, вул. Низинна, 29; ЗДО №51, вул. Виговського,
43а; ЗДО №75, вул. Виговського,75; ЗДО №86, вул.
Садова, 20; ЗДО №114, вул. Караджича,20; ЗДО
№127, вул. С. Петлюри,19; ЗДО №136, вул.
Каховська,10; ЗДО №139, вул. Ряшівська,25; ЗДО
№160, вул. Роксоляни,27; ЗДО №166, вул.
Кульчицької,10а; ЗДО «Казка», вул. Патона,24; ЗДО
№ 180, с.м.т. Рудно вул. Грушевського,56; ЗДО №168,
вул. Кульпарківська, 182

ДК 021:2015:
15510000-6 —
Молоко та
вершки
CPV:
15510000-6

1 лот 79000, Україна, Львівська область, Львів, ЗДО №1,
вул. О. Степанівни,48а; ЗДО №2, вул.
Широка,78,вул..Чижевського,43;вул..Олесницького,2
;ЗДО №6, вул. Левандівська,30; ЗДО №23, вул.
Вернигори,7; ЗДО №26, вул. Гушалевича,5; ЗДО
№30, вул. Низинна, 29; ЗДО №51, вул. Виговського,
43а; ЗДО №75, вул. Виговського,75; ЗДО №86, вул.
Садова, 20; ЗДО №114, вул. Караджича,20; ЗДО
№127, вул. С. Петлюри,19; ЗДО №136, вул.
Каховська,10; ЗДО №139, вул. Ряшівська,25; ЗДО
№160, вул. Роксоляни,27; ЗДО №166, вул.
Кульчицької,10а; ЗДО «Казка», вул. Патона,24; ЗДО
№ 180, с.м.т. Рудно вул. Грушевського,56; ЗДО №168,
вул. Кульпарківська, 182

до 31
грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

„Замовник" оплачує вартість кожної
партії поставленого товару за умови
наявності відповідного бюджетного
фінансування протягом 30 днів після
отримання товару згідно накладних та
рахунків. Джерело
фінансування:Місцевий бюджет
Джерело фінансування:кошти місцевого
бюджету м. Львова 2935027,20 UAH
Інше джерело
фінансування:спецкошти(батьківська
плата) 11876492,8 UAH

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 811 520,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Джерело фінансування:кошти місцевого бюджету м.
Львова

5870054.4 UAH

Інше джерело фінансування:спецкошти(батьківська плата) 3752985.6 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

24 057,60 UAH



12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2020 22:52

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

100 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

21 січня 2020 22:56

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

03 лютого 2020 13:41

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


